

JDK Holding ApS
Gammelgårdsvej 98
3520 Farum
CVR-nr. 27914233

**Årsrapport 01.07.2015 -
30.06.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2016

Dirigent

Navn: Jakob Dam Kærgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse for 2016	3
Balance pr. 30.06.2016	3
Egenkapitalopgørelse for 2016	3
Noter	3
Anvendt regnskabspraksis	3

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JDK Holding ApS
Gammelgårdsvej 98
3520 Farum

CVR-nr.: 27914233
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Jakob Dam Kærgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab for datterselskabet H. Dam Kærsgaard A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2015/16 udviser et overskud på 1.201 t.kr. Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(152.680)	(10)
Driftsresultat		(152.680)	(10)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.306.206	1.535
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		20.800	20
Andre finansielle indtægter	1	0	2
Andre finansielle omkostninger		(1.930)	0
Resultat før skat		1.172.396	1.547
Skat af årets resultat	2	29.000	(3)
Årets resultat		1.201.396	1.544
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.600	400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		581.450	0
Overført resultat		569.346	1.144
		1.201.396	1.544

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.481.450	2.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	500
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>9.481.450</u>	<u>3.175</u>
Anlægsaktiver		<u>9.481.450</u>	<u>3.175</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.028.462	20
Tilgodehavende selskabsskat		842.072	778
Tilgodehavender		<u>1.870.534</u>	<u>798</u>
Likvide beholdninger		<u>176.128</u>	<u>2.115</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.046.662</u>	<u>2.913</u>
Aktiver		<u>11.528.112</u>	<u>6.088</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		581.450	0
Overført overskud eller underskud		5.061.819	4.492
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	400
Egenkapital		<u>5.818.869</u>	<u>5.017</u>
Skyldig selskabsskat		487.662	713
Langfristede gældsforpligtelser		<u>487.662</u>	<u>713</u>
Skyldig selskabsskat		712.831	349
Anden gæld		4.508.750	9
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.221.581</u>	<u>358</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.709.243</u>	<u>1.071</u>
Passiver		<u>11.528.112</u>	<u>6.088</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	0	4.492.473	400.000
Udbetalt ordi- nært udbytte	0	0	0	(400.000)
Årets resultat	0	581.450	569.346	50.600
Egenkapital ul- timo	125.000	581.450	5.061.819	50.600
				I alt kr.
Egenkapital primo				5.017.473
Udbetalt ordinært udbytte				(400.000)
Årets resultat				1.201.396
Egenkapital ultimo				5.818.869

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	2
	0	2
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(29.000)	3
	(29.000)	3
	Kapitalan-	Tilgodeha-
	dele i til-	vender hos
	knyttede	tilknyttede
	virksomhe-	virksomhe-
	der	der
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.400.000	500.000
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	5.500.000	0
Afgange	0	(500.000)
Kostpris ultimo	8.900.000	0
Opskrivninger primo	(724.756)	0
Egenkapitalreguleringer	(117.566)	0
Afskrivninger på goodwill	(59.779)	0
Andel af årets resultat	1.483.551	0
Opskrivninger ultimo	581.450	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.481.450	0

I kapitalandele i tilknyttede virksomheder indgår goodwill med i alt 3.526.945 kr. pr. 30.06.2016.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
H. Dam Kærgaard A/S	Farum	A/S	75,0	7.926.575	2.835.813

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 777,5 t.kr. i kapitalandele i tilknyttede virksomheder.
